monaftcrii proçurationcm ipfam , & Bajuli regis

nuuquam vifi funt ibi ad hoc.Jtem quod fi quando

aliqua fervitja iijjungebantur a domino Rege Ab-

bati, vel etiam hominibus Abbatix , quodexpe-

diebantur per Abbatem, monachos, &miniftros

ejus. Itçm quodfi qua: injungebantur Abbatix,

ezpediebantur per Abbatem , & per homines

fuos . Item quod quandcvrex mifit llolium in Ro

manian* , Abbas Caflmenfis dédit milites domino

Regi, & ipfc collegit per Abbatiam folidos, ti

bi , & mpnafterio tuo duximus confirmanda .

Quare mandamus fidelitati tux quatenus diftis

juribus, & rationibus perte, & officiatos tuos ,

utidebeas, ficütper inquifitionem ipfam legiti

me funt probat« . Datum Fogix &c.

Indulfit tunc ctiam Imperator ipfi Caflinenfi

Abbati , ut homines terra: fux ipfe mitteret ad

opus caftelli Gajetx ficut per Pandulfum , &

Robertum Dominos Aquini ha&enus mittc-

bantur .

Honorius Papa Joanni regi quondam Jeroío-

limitano pro vitx lux fuftentatione terramcom-

mittit ecclefix a Vitcrbo ufque ad montem Fla-

fconem .

Henricus de Morra magifter Juftitiarius au-

¿"toritatc Imperiali contra Forbannitos , & Iufo-

jes taxillorum , & euntes noâumis horis poft

tertmm campana: fonitum fua ftatuta edidit in

fanfto Germano ас contra Tabernarios etiam ,

uc ad fecundum câmpanx fonitum claudant ta

bernas fuas , ita quod ad tertium campana: fo

nitum nulla earum aperta valeat inveniri , &

fuper his inquirendis certum ftatuit numerum

juratorum , qui penas ftatutas a tranígreflori-

bus reeipiant pro diverfa criminum qualitatc ,

quod fi aliquis juratorum in dolo feu frau

de , vel negligentia fuerit deprehenfus peenam

reeipiat , quam reeipere deberent prxdi&i fal-

vo in omnibus mandato , & ordinatione Im

periali.

Idem magifter juftitiarius per apertas littc-

ras fuas conceflit diclo Abbati Stephano , uc

fibi liceret juxta recordum bonorum hominum

fanfti Germani generales nundinas per annum,

quo tempore vcllet , ordinäre , in ipfa terra

fan&i Germani.

Comes Ray filius Ray de Bareto fc contra Im

peratoren) in introduce reeipit , quem ßerthol-

dus Fratcr Ray difti Ducis Spoleti cougregato Im-

periali pxercitu , obfidet , ¿Vexpugnat.

Hoc anno Lacus Marfix , qui Fucinus dicitur,

ufque adeo obriguit , Sc congelavit, quod homi

nes in eo defuper ambulantes, boves trahebanc

cumtrabibus, ôc tins hgnaminibus neceflariis ad

coquinam .

.,!„:,. • .-.

MCCXXVIL

Menfe Januarii Careftia, frumenci tanta in urbe

Romafafta, ut rubbius tritici pro viginti Ibiidii